
Zuzana S. (bakule2) ID 174088 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 16:56

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  vítám Vás na svých stránkách a přeji, ať zde najdete to, co hledáte a jste s vybranými věcmi spokojené :-)

  Věc vždy odpovídá popisu, snažím se napsat co nejvíc informací o jejím skutečném stavu. Potřebujete-li další info, ptejte se,
ráda přeměřím, poradím. Bohužel není v mých silách odebírat zpět zboží, protože nesedí. Pokud bude mít věc vadu, která není
uvedena v popisu (něco mohu přehlédnout), samozřejmě se domluvíme na slevě nebo vrácení, pak ale bez nároku na vrácení
poštovného, prosím respektujte to a zvažte předem. U věcí, kde se předem domluvíme na event. výměně za něco jiného, je
nutné v den, kdy balíček obdržíte, podat zprávu, zda si danou věc ponecháte, či ne. V případě, že budete chtít vyměnit za
něco jiného, je nutné balíček odeslat nejpozději následující den po jeho obdržení. Nefunguji jako půjčovna..

 Poštovné je vždy uvedeno nebo podle tarifu České pošty, který dle váhy sdělím emailem.
 Na poštu s balíčky se vzhledem k malým dětem nedostanu každý den, ale vždy se můžeme domluvit a ráda vyjdu každému
vstříc.

  Hračky, které jsou na baterie, pokud není uvedeno jinak, jsou bez baterií.
  Berte prosím v patrnost, že použité věci nikdy nemohou vypadat jako nové, ať už se jedná o oblečení nebo hračky.

  Věci z bazárku neměním, proto ani nereaguji na maily typu výměn, stejně tak jako na žádost o slevu.

  Věci zasílám až po obdržení částky na můj účet.

  děkuji
  Zuzka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

